

资格性评审表

项目编号：E4109005080D03478001001
项目名称：濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾水域救援类装备采购项目（C包）（第二次）

序号	评审项目	南阳红阳远重工有限公司	河南星云医疗科技有限公司	河南开疆软件有限公司	天奕建设集团有限公司	郑州基泰建设工程有限公司	河南亨通茂商贸有限公司	河南视诚电子科技有限公司	河南鑫海环境工程有限公司
1	投资人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字：

赵利涛

日期：2024年07月23日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03478001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾水域救援类装备采购项目(C包)(第二次)

序号	评审项目	评审标准	南阳红阳 远大重工 有限公司	河南星云 医疗科技 有限公司	河南开疆 软件有限 公司	天奕建设 集团有限 公司	郑州基泰 建设工程 有限公司	河南亨通 茂商贸有 限公司	河南视诚 电子科技 有限公司	河南鑫海 环境工程 有限公司
1	符合性审查	详见招标文件	通过	通过	通过	通过	未通过	通过	通过	未通过
结论			通过	通过	通过	通过	否决投标	通过	通过	否决投标

全体评委签字:

张瑞 汪道坤 郝保利 贾文静 傅少立

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03478001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾水域救援类装备采购项目 (C包) (第二次)

序号	投标人名称	投标报价 (元)	客观因素评分得分	主观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南开疆软件有限公司	2728000	43	19	30	92	1
2	天奕建设集团有限公司	2768800	33	14.2	23.65	70.85	2
3	河南视诚电子科技有限公司	2572000	30	15	25.46	70.46	3
4	河南星云医疗科技有限公司	2770800	3	15.8	29.54	48.34	4
5	南阳红阳远大重工有限公司	2700000	4	15	24.25	43.25	5
6	河南亨通茂商贸有限公司	2190000	0	11.8	29.9	41.7	6

全体评委签字:

张瑞

汪道坤

郝保利

贾文静

傅少立

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03478001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾水域救援类装备采购项目 (C包) (第二次)

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	郑州基泰建设工程有限公司	符合性评审	否决投标	汪道坤:授权委托书: 委托人身份证号与身份证不一致, 授权委托无效 郝保利:授权委托时委托代理人的身份证号码与身份证不一致。 陈少杰:委托书中提供委托人身份证错误, 与身份证上的号码不一致、。 张瑞:授权委托书中委托代理人身份证与后附身份证扫描件不一致。 贾文静:授权委托时委托代理人的身份证号码与身份证不一致
2	河南鑫海环境工程有限公司	符合性评审	否决投标	汪道坤:投标函供货时间未按照变更进行响应, 技术参数完全照抄招标文件采购项目技术规格、参数及要求, 未进行响应, 不符合招标文件34页要求 郝保利:投标函供货时间未按照变更进行响应, 技术参数完全照抄招标文件采购项目技术规格、参数及要求, 未进行响应 陈少杰:1、供货时间与招标文件不一致; 2、参数完全照抄招标文件; 张瑞:投标函供货周期未按照变更响应, 技术参数完全完全照抄采购文件技术规格、参数, 不符合招标文件34页要求。 贾文静:投标函供货时间未按照变更进行响应, 技术参数完全照抄招标文件采购项目技术规格、参数及要求, 未进行响应

全体评委签字:

张瑞 汪道坤 郝保利 贾文静 陈少杰